
  

Annecy Gare routière / Ponchy
Groisy Gare

Annecy Gare routière / Ponchy
        Groisy Gare       

Samedi

Annecy Gare routière
        Groisy Gare       

Dimanche et jours fériés
LIGNE 
INTERURBAINE

PAYS DE FILLIÈRE
Valable à partir du
1er septembre
2025

82
ANNECY

GARE ROUTIERE                                  10:20 13:05 15:40 18:20
Palais de Justice 10:24 13:10 15:45 18:24

Parmelan 10:26 13:12 15:47 18:26
Henri Dunant 10:26 13:12 15:47 18:26

Buisson 10:30 13:15 15:50 18:29
Vignières 10:30 13:16 15:50 18:29

La Salle 10:31 13:17 15:51 18:30
Ponchy                                         10:36 13:21 15:54 18:34

Hautevue 10:36 13:21 15:55 18:34
Glaisins Hameau 10:39 13:24 15:57 18:37

Entrée Parc 10:39 13:24 15:57 18:37
Bellevue 10:39 13:24 15:57 18:37

Bergeronnette 10:40 13:25 15:58 18:38
Pic Vert 10:40 13:25 15:58 18:38

NÂVES-PARMELAN

Pont de Nâves 10:44 13:28 16:01 18:42
Laval 10:46 13:30 16:03 18:44

La Goiffetaz 10:48 13:32 16:05 18:46
Chef Lieu 10:49 13:33 16:06 18:47

Les Maçons 10:50 13:34 16:07 18:48

VILLAZ

Chef Lieu 10:55 13:40 16:12 18:53
Chez Mermier 10:55 13:40 16:12 18:53

Ronzier 10:57 13:42 16:14 18:55
Poussy Cascades 10:58 13:43 16:15 18:56

Disonche 10:59 13:44 16:16 18:57

FILLIÈRE

Chef Lieu Aviernoz 11:02 13:48 16:18 19:00
Le Vuaz 11:07 13:53 16:22 19:04

Chef Lieu Thorens-Glières 11:10 13:56 16:25 19:07
La Combe d'en bas 11:13 13:59 16:29 19:10

Chez Milliard 11:14 14:00 16:30 19:11

GROISY
Le Plot 11:19 14:05 16:37 19:17

Collège du Parmelan 11:21 14:07 16:39 19:19
GROISY GARE 11:24 14:09 16:42 19:21

ANNECY

GARE ROUTIERE                                  07:35 08:55 12:40 13:45 17:30 18:30
Palais de Justice 07:39 09:00 12:45 13:50 17:36 18:35

Parmelan 07:41 09:02 12:47 13:53 17:39 18:38
Henri Dunant 07:41 09:02 12:47 13:53 17:39 18:38

Buisson 07:45 09:05 12:50 13:56 17:42 18:41
Vignières 07:45 09:06 12:50 13:56 17:43 18:42

La Salle 07:46 09:07 12:51 13:57 17:44 18:43
Ponchy                                         07:51 09:11 10:04 11:14 12:55 14:01 15:00 16:10 17:48 18:47

Hautevue 07:51 09:11 10:04 11:14 12:55 14:01 15:00 16:10 17:48 18:47
Glaisins Hameau 07:54 09:14 10:07 11:17 12:58 14:04 15:03 16:13 17:51 18:50

Entrée Parc 07:54 09:14 10:07 11:17 12:58 14:04 15:03 16:13 17:51 18:50
Bellevue 07:54 09:14 10:07 11:17 12:58 14:04 15:03 16:13 17:51 18:50

Bergeronnette 07:55 09:15 10:08 11:18 12:59 14:05 15:04 16:14 17:52 18:51
Pic Vert 07:56 09:15 10:08 11:18 12:59 14:05 15:04 16:14 17:53 18:51

NÂVES-PARMELAN

Pont de Nâves 07:59 09:18 10:12 11:22 13:03 14:09 15:08 16:18 17:56 18:55
Laval 08:02 09:20 10:14 11:24 13:05 14:11 15:10 16:20 17:59 18:57

La Goiffetaz 08:04 09:22 10:16 11:26 13:07 14:13 15:12 16:22 18:01 18:59
Chef Lieu 08:05 09:23 10:17 11:27 13:08 14:14 15:13 16:23 18:02 19:00

Les Maçons 08:06 09:24 10:18 11:28 13:09 14:15 15:14 16:24 18:03 19:01

VILLAZ

Chef Lieu 08:11 09:29 10:23 11:33 13:14 14:20 15:20 16:30 18:09 19:06
Chez Mermier 08:11 09:29 10:23 11:33 13:14 14:20 15:20 16:30 18:09 19:06

Ronzier 08:13 09:31 10:25 11:35 13:16 14:22 15:22 16:32 18:11 19:08
Poussy Cascades 08:14 09:32 10:26 11:36 13:17 14:23 15:23 16:33 18:12 19:09

Disonche 08:15 09:33 10:27 11:37 13:18 14:24 15:24 16:34 18:13 19:10

FILLIÈRE

Chef Lieu Aviernoz 08:19 09:36 10:30 11:40 13:21 14:27 15:28 16:38 18:16 19:13
Le Vuaz 08:24 09:41 10:35 11:45 13:25 14:32 15:33 16:43 18:20 19:17

Chef Lieu Thorens-Glières 08:27 09:44 10:38 11:48 13:28 14:35 15:36 16:46 18:23 19:20
La Combe d'en bas 08:30 09:47 10:41 11:51 13:31 14:38 15:39 16:49 18:27 19:23

Chez Milliard 08:31 09:48 10:42 11:52 13:32 14:39 15:39 16:50 18:28 19:24

GROISY
Le Plot 08:37 09:53 10:47 11:57 13:37 14:44 15:44 16:56 18:35 19:30

Collège du Parmelan 08:39 09:55 10:49 12:00 13:39 14:46 15:46 16:58 18:38 19:31
GROISY GARE 08:42 09:58 10:51 12:03 13:42 14:49 15:49 17:01 18:41 19:33

GROISY
GROISY GARE                                    06:24 07:32 08:49 10:07 11:20 12:25 14:00 15:04 16:10 17:10

Collège du Parmelan                        06:25 07:33 08:50 10:08 11:21 12:26 14:01 15:05 16:11 17:11
Le Plot                                       06:27 07:35 08:52 10:11 11:24 12:29 14:04 15:08 16:13 17:14

FILLIÈRE

Chez Milliard                                 06:31 07:40 08:58 10:16 11:29 12:34 14:08 15:13 16:16 17:19
La Combe d'en bas                              06:32 07:40 08:59 10:16 11:30 12:35 14:09 15:13 16:17 17:20

Chef Lieu Thorens-Glières                             06:36 07:45 09:04 10:21 11:35 12:40 14:13 15:18 16:20 17:25
Le Vuaz                                    06:38 07:47 09:06 10:23 11:37 12:42 14:15 15:20 16:22 17:27

Chef Lieu Aviernoz                            06:42 07:51 09:11 10:28 11:42 12:47 14:20 15:25 16:28 17:32

VILLAZ

Disonche                                       06:45 07:54 09:14 10:31 11:45 12:50 14:24 15:28 16:31 17:35
Poussy Cascades                              06:46 07:55 09:15 10:32 11:46 12:51 14:25 15:29 16:33 17:36

Ronzier                                      06:48 07:57 09:17 10:34 11:48 12:53 14:27 15:31 16:35 17:38
Chez Mermier                                   06:50 07:59 09:19 10:36 11:50 12:55 14:29 15:33 16:37 17:40

Chef Lieu                               06:51 08:00 09:20 10:37 11:51 12:57 14:30 15:34 16:38 17:41

NÂVES-PARMELAN

Les Maçons                                    06:54 08:04 09:23 10:40 11:55 13:00 14:33 15:37 16:41 17:45
Chef Lieu                     06:56 08:06 09:25 10:42 11:57 13:02 14:35 15:39 16:43 17:47

La Goiffetaz                                   06:56 08:06 09:25 10:42 11:57 13:02 14:35 15:39 16:43 17:47
Laval                                         06:58 08:08 09:27 10:44 11:59 13:04 14:37 15:41 16:45 17:49

Pont de Nâves                                07:00 08:10 09:29 10:46 12:01 13:06 14:39 15:43 16:47 17:51

ANNECY

Pic Vert                                       07:04 08:14 09:33 10:50 12:05 13:10 14:43 15:47 16:51 17:55
Bergeronnette                                 07:04 08:14 09:33 10:50 12:05 13:10 14:43 15:47 16:51 17:55

Bellevue                                      07:04 08:14 09:33 10:50 12:05 13:10 14:43 15:47 16:51 17:55
Entrée Parc                                  07:05 08:15 09:34 10:51 12:06 13:11 14:44 15:48 16:52 17:56

Glaisins Hameau                                07:06 08:16 09:35 10:52 12:07 13:12 14:45 15:49 16:53 17:57
Hautevue                                      07:08 08:18 09:38 10:54 12:09 13:14 14:48 15:52 16:56 18:00

Ponchy 07:09 08:19 09:39 10:55 12:10 13:14 14:49 15:53 16:56 18:00
La Salle                                       07:13 08:23 12:14 13:18 17:01 18:05

Vignières                                     07:13 08:23 12:15 13:19 17:02 18:06
Buisson                                   07:14 08:24 12:15 13:19 17:03 18:07

Henri Dunant                                  07:17 08:27 12:19 13:22 17:07 18:11
Parmelan                                       07:18 08:28 12:20 13:23 17:08 18:12

Palais de Justice 07:19 08:29 12:21 13:24 17:10 18:14
GARE ROUTIÈRE 07:24 08:34 12:27 13:30 17:17 18:20

Parm
elan

Palais 
de Ju

sti
ce

Henri D
unant

Buiss
on

Vignières

La Salle

Ponch
y

Hautevu
e

Glaisi
ns H

ameau

ANNECY

ANNECY
Gare routière82 GROISY

Gare 82Le Plot

NÂVES-PARMELAN

Collè
ge du Parm

elan

Belle
vu

e
Entré

e Parc

Bergeronnette

Pic V
ert

Pont d
e Nâve

s

Lava
l

La Goiffe
taz

Chef L
ieu

Les M
aço

ns

Chez M
erm

ier

Chef L
ieu

Ronzie
r

Poussy
 Casca

des 

Diso
nch

e

Chef L
ieu Avie

rn
oz

Chef L
ieu Thorens-G

liè
res

La Combe d’en bas

Chez M
illi

ard

Le Vuaz

1
4 5
10

1 10

1 5 10
2013 26

5 13 4 5 5 5 1Parc de
Vignières

20

1
5 10
20

VILLAZ FILLIÈRE GROISY

1 33321 3 43
5 10
20 26 27

15AB 10
30 30

NOUVEL ARRÊT
NOUVEL ARRÊT

NOUVEAUX ARRÊTS

Espace Sibra
21, rue de la Gare - BP 202
74005 Annecy Cedex
contact : sibra sibra.fr

Tél. 04 50 10 04 04
www.sibra.fr
Pour toute information sur 
les lignes, tarifs et horaires

APPLI SIBRA  
À télécharger sur

BUS • CAR • VÉLO
VOITURE • TRAIN • PIÉTON

5 MOYENS POUR ACHETER
VOTRE TITRE DE TRANSPORT

 

 

SIBRA.FR EN AGENCE
ET CHEZ LES 

DÉPOSITAIRES 
PAR SMS
AU 93 740

BUS

E-TICKET
DANS L’APPLI

AUPRÈS DU
CONDUCTEUR

An
ne

cy
 -

 ©
 S

IB
R

A 
- 

07
/2

02
5



Groisy Gare
        Annecy Gare routière / Ponchy
       

> �RETROUVEZ L’HORAIRE  
EN TEMPS RÉEL À VOTRE 
ARRÊT SUR L’ APPLI SIBRAParm

elan

Palais de Justi
ce

Henri D
unant

Buiss
on

Vignières

La Salle

Ponch
y

Hautevu
e

Glaisins Hameau

ANNECY

ANNECY
Gare routière82 GROISY

Gare 82Le Plot

NÂVES-PARMELAN

Collè
ge du Parm

elan

Belle
vu

e
Entré

e Parc

Bergeronnette

Pic V
ert

Pont d
e Nâves

Laval
La Goiffe

taz

Chef L
ieu

Les M
açons

Chez M
erm

ier

Chef L
ieu

Ronzie
r

Poussy
 Cascades 

Disonch
e

Chef L
ieu Avie

rnoz

Chef L
ieu Thorens-G

liè
res

La Combe d’en bas

Chez M
illi

ard

Le Vuaz

1
4 5
10

1 10

1 5 10
2013 26

5 13 4 5 5 5 1Parc de
Vignières

20

1
5 10
20

VILLAZ FILLIÈRE GROISY

1 33321 3 43
5 10
20 26 27

15AB 10
30 30Toute l'année du lundi au vendredi

Groisy Gare
        Annecy Gare routière    

Dimanche et jours fériésLe véhicule est accessible aux personnes  
à mobilité réduite et aux fauteuils roulants (plateforme 
élévatrice et emplacement réservé aux fauteuils).

GROISY
GROISY GARE                                    08:30 11:45 14:25 17:00

Collège du Parmelan                        08:31 11:46 14:26 17:01
Le Plot                                       08:33 11:48 14:28 17:04

FILLIÈRE

Chez Milliard                                 08:37 11:53 14:33 17:09
La Combe d'en bas                              08:38 11:53 14:33 17:09

Chef Lieu Thorens-Glières                             08:42 11:58 14:38 17:14
Le Vuaz                                    08:44 12:00 14:40 17:16

Chef Lieu Aviernoz                            08:49 12:05 14:45 17:21

VILLAZ

Disonche                                       08:52 12:08 14:48 17:24
Poussy Cascades                              08:53 12:09 14:49 17:25

Ronzier                                      08:55 12:11 14:51 17:27
Chez Mermier                                   08:57 12:13 14:53 17:29

Chef Lieu                               08:59 12:15 14:54 17:30

NÂVES-PARMELAN

Les Maçons                                    09:02 12:18 14:58 17:33
Chef Lieu                     09:04 12:20 15:00 17:35

La Goiffetaz                                   09:04 12:20 15:00 17:35
Laval                                         09:06 12:22 15:02 17:37

Pont de Nâves                                09:08 12:24 15:04 17:39

ANNECY

Pic Vert                                       09:12 12:27 15:08 17:43
Bergeronnette                                 09:12 12:27 15:08 17:43

Bellevue                                      09:12 12:28 15:08 17:43
Entrée Parc                                  09:13 12:28 15:09 17:44

Glaisins Hameau                                09:14 12:29 15:10 17:45
Hautevue                                      09:16 12:31 15:12 17:47

Ponchy                                      09:17 12:31 15:13 17:47
La Salle                                       09:21 12:35 15:17 17:51

Vignières                                     09:21 12:36 15:17 17:52
Buisson                                   09:22 12:36 15:18 17:52

Henri Dunant                                  09:25 12:39 15:21 17:55
Parmelan                                       09:26 12:40 15:22 17:56

Palais de Justice 09:27 12:41 15:23 17:57
GARE ROUTIÈRE 09:33 12:46 15:28 18:01

ANNECY

GARE ROUTIERE                                  07:37 08:50 12:39 13:48 17:32 18:35
Palais de Justice 07:42 08:55 12:44 13:53 17:37 18:41

Parmelan 07:44 08:57 12:46 13:55 17:40 18:44
Henri Dunant 07:44 08:57 12:46 13:55 17:40 18:44

Buisson 07:48 09:00 12:49 13:58 17:44 18:48
Vignières 07:49 09:01 12:50 13:58 17:44 18:48

La Salle 07:50 09:02 12:51 13:59 17:45 18:49
Ponchy                                         06:06 07:03 07:55 09:06 10:06 11:20 12:55 14:03 15:18 16:18 16:55 17:50 18:54

Hautevue 06:06 07:03 07:56 09:06 10:06 11:20 12:55 14:03 15:18 16:18 16:55 17:50 18:54
Glaisins Hameau 06:08 07:05 07:59 09:09 10:08 11:22 12:58 14:06 15:21 16:20 16:58 17:53 18:57

Entrée Parc 06:08 07:05 07:59 09:09 10:08 11:22 12:58 14:06 15:21 16:20 16:58 17:53 18:57
Bellevue 06:08 07:05 07:59 09:09 10:08 11:22 12:58 14:06 15:21 16:20 16:58 17:54 18:57

Bergeronnette 06:09 07:06 08:00 09:10 10:09 11:23 12:59 14:07 15:22 16:21 16:59 17:54 18:58
Pic Vert 06:09 07:07 08:01 09:10 10:09 11:23 12:59 14:07 15:22 16:22 17:00 17:55 18:59

NÂVES-PARMELAN

Pont de Nâves 06:13 07:10 08:04 09:13 10:12 11:27 13:03 14:11 15:26 16:26 17:03 17:59 19:02
Laval 06:15 07:13 08:07 09:15 10:14 11:29 13:05 14:13 15:28 16:28 17:06 18:02 19:05

La Goiffetaz 06:17 07:15 08:09 09:17 10:16 11:31 13:07 14:15 15:30 16:31 17:08 18:05 19:07
Chef Lieu 06:18 07:16 08:10 09:18 10:17 11:32 13:08 14:16 15:31 16:32 17:09 18:06 19:08

Les Maçons 06:19 07:17 08:11 09:19 10:18 11:33 13:09 14:17 15:32 16:33 17:10 18:07 19:09

VILLAZ

Chef Lieu 06:23 07:22 08:16 09:24 10:23 11:38 13:14 14:22 15:37 16:38 17:15 18:13 19:14
Chez Mermier 06:23 07:22 08:16 09:24 10:23 11:38 13:14 14:22 15:37 16:38 17:15 18:13 19:14

Ronzier 06:25 07:24 08:18 09:26 10:25 11:40 13:16 14:24 15:39 16:40 17:17 18:15 19:16
Poussy Cascades 06:26 07:25 08:19 09:27 10:26 11:41 13:17 14:25 15:40 16:41 17:18 18:16 19:17

Disonche 06:27 07:26 08:20 09:28 10:27 11:42 13:18 14:26 15:41 16:42 17:19 18:17 19:18

FILLIÈRE

Chef Lieu Aviernoz 06:30 07:29 08:24 09:31 10:30 11:45 13:21 14:29 15:44 16:45 17:22 18:20 19:21
Le Vuaz 06:35 07:34 08:29 09:35 10:35 11:50 13:26 14:34 15:48 16:50 17:27 18:25 19:26

Chef Lieu Thorens-Glières 06:38 07:37 08:32 09:38 10:38 11:53 13:29 14:37 15:51 16:53 17:30 18:28 19:29
La Combe d'en bas 06:41 07:40 08:35 09:41 10:41 11:56 13:32 14:40 15:54 16:56 17:33 18:32 19:32

Chez Milliard 06:42 07:41 08:36 09:42 10:42 11:56 13:33 14:41 15:55 16:57 17:34 18:33 19:33

GROISY
Le Plot 06:47 07:46 08:41 09:47 10:47 12:01 13:38 14:46 16:01 17:03 17:40 18:39 19:38

Collège du Parmelan 06:49 07:49 08:43 09:49 10:49 12:04 13:40 14:48 16:03 17:05 17:43 18:43 19:40
GROISY GARE 06:52 07:52 08:46 09:52 10:52 12:07 13:43 14:51 16:06 17:08 17:46 18:46 19:42

GROISY
GROISY GARE                                    06:26 07:25 08:05 08:58 10:07 11:20 12:38 14:08 15:14 16:14 17:16 18:10

Collège du Parmelan                        06:27 07:26 08:06 08:59 10:08 11:21 12:39 14:09 15:15 16:15 17:17 18:11
Le Plot                                       06:29 07:28 08:09 09:02 10:10 11:24 12:42 14:12 15:18 16:18 17:20 18:14

FILLIÈRE

Chez Milliard                                 06:34 07:32 08:13 09:06 10:15 11:28 12:47 14:17 15:23 16:24 17:26 18:21
La Combe d'en bas                              06:35 07:33 08:14 09:07 10:16 11:29 12:47 14:17 15:23 16:25 17:27 18:22

Chef Lieu Thorens-Glières                             06:40 07:37 08:18 09:11 10:21 11:33 12:52 14:22 15:28 16:30 17:32 18:28
Le Vuaz                                    06:42 07:39 08:20 09:13 10:23 11:35 12:54 14:24 15:30 16:32 17:34 18:29

Chef Lieu Aviernoz                            06:46 07:44 08:25 09:19 10:27 11:40 12:59 14:29 15:35 16:36 17:39 18:33

VILLAZ

Disonche                                       06:49 07:47 08:28 09:22 10:30 11:44 13:03 14:32 15:38 16:38 17:42 18:35
Poussy Cascades                              06:50 07:48 08:29 09:24 10:31 11:45 13:04 14:33 15:39 16:39 17:43 18:36

Ronzier                                      06:52 07:50 08:31 09:26 10:33 11:47 13:06 14:35 15:41 16:41 17:45 18:37
Chez Mermier                                   06:54 07:52 08:33 09:28 10:35 11:49 13:08 14:37 15:43 16:43 17:47 18:39

Chef Lieu                               06:56 07:54 08:34 09:29 10:36 11:50 13:10 14:38 15:44 16:44 17:48 18:40

NÂVES-PARMELAN

Les Maçons                                    07:00 07:58 08:38 09:32 10:39 11:53 13:14 14:41 15:47 16:48 17:52 18:43
Chef Lieu                     07:02 08:00 08:40 09:34 10:41 11:55 13:16 14:43 15:49 16:50 17:54 18:45

La Goiffetaz                                   07:02 08:00 08:40 09:34 10:41 11:55 13:16 14:43 15:49 16:50 17:54 18:45
Laval                                         07:04 08:03 08:42 09:36 10:43 11:57 13:18 14:45 15:51 16:52 17:56 18:47

Pont de Nâves                                07:07 08:05 08:45 09:38 10:45 11:59 13:20 14:47 15:53 16:54 17:59 18:50

ANNECY

Pic Vert                                       07:10 08:09 08:48 09:42 10:49 12:03 13:24 14:51 15:57 16:58 18:02 18:53
Bergeronnette                                 07:11 08:10 08:49 09:42 10:49 12:03 13:24 14:51 15:57 16:58 18:03 18:54

Bellevue                                      07:11 08:10 08:49 09:42 10:49 12:03 13:24 14:51 15:57 16:58 18:03 18:54
Entrée Parc                                  07:12 08:11 08:50 09:43 10:50 12:04 13:25 14:52 15:58 16:59 18:04 18:55

Glaisins Hameau                                07:13 08:12 08:51 09:44 10:51 12:05 13:26 14:53 15:59 17:00 18:05 18:56
Hautevue                                      07:15 08:14 08:53 09:46 10:52 12:07 13:28 14:56 16:02 17:03 18:08 18:59

Ponchy 07:15 08:15 08:54 09:47 10:53 12:08 13:29 14:57 16:03 17:04 18:08 19:00
La Salle                                       07:19 08:20 12:12 13:33 17:09 18:13

Vignières                                     07:20 08:20 12:13 13:33 17:10 18:14
Buisson                                   07:20 08:21 12:13 13:34 17:10 18:15

Henri Dunant                                  07:23 08:25 12:17 13:37 17:15 18:19
Parmelan                                       07:24 08:26 12:18 13:38 17:16 18:20

Palais de Justice 07:25 08:27 12:19 13:39 17:18 18:22
GARE ROUTIÈRE 07:30 08:33 12:25 13:45 17:24 18:28

NOUVEL ARRÊT
NOUVEL ARRÊT

Valable à partir du
1er septembre
2025

82

Les lignes Rythmo  
et les lignes       

circulent le dimanche et les jours fériés !

INFO+


